ПРОТОКОЛ

«по отчету участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Починковскому району капитана полиции Каргина А.М. перед жителями административного участка № 15 от 13.01.2017 г. за 2 полугодие 2016 года»
с. Наруксово
Дата проведения: 13 января 2017 года

Время проведения: 18:00 - 19:00

Место проведения: администрация Наруксовского сельсовета, с. Наруксово, ул. Калинина, д. 17

Председательствующий: начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Починковскому району подполковник полиции Бабурин А.В.

В проведении отчета приняли участие:

1.глава администрации Наруксовоского сельсовета Мухин И.А.;

2.член Общественного совета при ОМВД Елисеев С.Н.,
3. начальник штаба, майор внутренней службы Котяшов Р.Н.

Присутствовали: 10 граждан.

Повестка: «О работе по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств на обслуживаемом административном участке № 15 2 полугодие 2016 года»

Слушали: отчет участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Починковскому району капитана полиции Каргина А.М.

Выступили:

1.начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Починковскому району подполковник полиции А.В. Бабурин.;

2. глава администрации Починковского сельсовета Мухин И.А.;

3. начальника штаба, майор внутренней службы Котяшов Р.Н.

Решение: признать итоги работы участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Починковскому району капитана полиции Каргина А.М. за 2 полугодие 2016 года удовлетворительными.

Председательствующий:

Начальник ОУУП и ПДН
ОМВД России по Починковскому району
подполковник полиции                                                                                  А.В. Бабурин

Участковый уполномоченный полиции
ОМВД России по Починковскому району

капитан полиции                                                                                              А.М. Каргин

Член Общественного Совета при ОМВД                                                     С.Н. Елисеев